DECRETO Nº 2484, DE 03 DE JANEIRO DE 2013.

Altera  as  alíneas  a,  b  e  c,  do  Inciso  I  do  Art.  1º  do
Decreto  nº  2214,  de  07  de  dezembro  de  2011  que:
Nomeia  Membros Efetivos  e  Suplentes  para compor o
Conselho Municipal de Assistência Social.

  O PREFEITO DO MUNICIPIO DE UNIÃO DE MINAS, no uso de suas
atribuições e de conformidade com a Lei nº. 57, de 06/01/98 e suas alterações;

 DECRETA:

 Art. 1º Ficam alteradas as alíneas a, b e c, do Inciso I do Art. 1º do Decreto
nº 2214, de 07 de dezembro de 2011 que passam a vigorar com a seguinte redação:

I – DO GOVERNO MUNICIPAL
a) Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social
EFETIVO: Terezinha Queiroz Freitas Nunes
SUPLENTE: Sonia Maria Otoni de Miranda

b) Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
EFETIVO: Maria Sirlei Maia Leal
SUPLENTE: Lauriete Miriam dos Santos Guimarães

c) Representantes da Secretaria Municipal de Saúde
EFETIVO: Silma Aparecida de Freitas Souza
SUPLENTE: Rosimar Cristina Teixeira Lopes

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

      União de Minas, 03 de janeiro de 2013.

Antonio Guilherme Nunes
- Prefeito –

AFU/rmsf                                                                                                                                              Publicado, em__/__/___, por afixação

                                                                                                                  no  quadro  de  avisos  da  Prefeitura e

                                                                                                                  Câmara  Municipal,  nos  termos do

                                                                                                                  Art. 97 da LOM.